



		
				
			
				

				
Pořádek dělá přátele

Přeskočit na hlavní menu

			

			

			
			
				
					
Nacházíte se: Vstupní stránka › 
	
	Chyba 404


				
					Chyba 404

					

	
		Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

		Další možné důvody, proč nemůžete tuto stánku navštívit:

			Máte zastaralé záložky/oblíbené.
	Pokud jste adresu stránky zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	K této stránce nemáte přístup.
	Při zpracování Vašeho požadavku se objevila chyba.


		Můžete vyzkoušet některou z následujících stránek:

			Přejít na úvodní stránku prezentace, případně použít navigaci hlavního menu.
	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Zobrazit mapu stránek a zvolit požadovanou sekci.


	

	

				

				

				
				
					
	Novinky

		
			PF 2024

			Středa, 27. prosinec 2023 - Přejeme Vám mnoho krásných svátečních chvil plných... více

		
	
			PF 2023

			Čtvrtek, 8. prosinec 2022 - Přejeme Vám i všem Vašim blízkým, známým, přátelům... více

		




					
	Služby

		
			Biodegradace, dekontaminace

		
	
			Bioodpad - svoz, sběr

		
	
			Černé skládky - odstranění

		
	
			Druhotné suroviny - výkup, prodej

		
	
			Dřevěný odpad - recyklace

		
	
			Ekologická havarijní služba

		
	
			Ekologické zátěže - sanace

		
	
			Elektroodpad, elektrošrot, eez

		
	
			Energetické využití odpadů ve spalovnách

		
	
			Facility Management

		
	
			Gastroodpad - svoz, sběr

		
	
			Kompostování odpadů, kompostárna

		
	
			Komunální odpad - svoz, sběr

		
	
			Kovové odpady - sběr

		
	
			Likvidace autovraků

		
	
			Mobiliář - údržba

		
	
			Nebezpečný odpad - svoz

		
	
			Odstraňování odpadů na řízených skládkách

		
	
			Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad

		
	
			Opravy komunikací

		
	
			Plasty - recyklace

		
	
			Psí útulky

		
	
			Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva

		
	
			Sběrné dvory - provoz

		
	
			Sběrné nádoby a obaly - prodej

		
	
			Solidifikace, stabilizace odpadů

		
	
			Správa hřbitovů 

		
	
			Stavební odpad - recyklace

		
	
			Svoz odpadkových košů

		
	
			Systémy komplexního nakládání s odpady

		
	
			Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr

		
	
			Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny

		
	
			Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo

		
	
			Údržba komunikací - zimní, letní

		
	
			Údržba zeleně

		
	
			Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor

		
	
			Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba

		
	
			Zdravotnický odpad - svoz, sběr

		
	
			Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis

		





					
	Zajímavosti

	
		
		
		
		Marius Pedersen a.s. vznikla v České republice v roce 1991 jako stoprocentní dceřiná společnost dánské firmy Marius Pedersen A/S.

	

	
	


				

				

				
					
					
						
					

					
					


				

			

			

			
			
				
					Hlavní navigace

						Vstupní stránka
	Služby ve Vašem městě
	Víte, že...
	O Marius Pedersen
	Kariéra
	Kontakt


					
					Přeskočit na obsah

				

				
	Vyhledávání:
	
	



	Další možnosti

		English
	Přihlášení do Zákaznického portálu




			

		

		

		
		
	Služby


		Města, občané, obce
	Státní správa
	Firmy a průmyslové podniky
	Živnostníci
	Obchodní řetězce a nadregionální klienti
	Lékařská zařízení


	




	
		Města, občané, obce

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Nebezpečný odpad - svoz
	Bioodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Svoz odpadkových košů
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Kompostování odpadů, kompostárna
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Likvidace autovraků
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Černé skládky - odstranění
	Sběrné dvory - provoz
	Ekologická havarijní služba
	Odstraňování odpadů na řízených skládkách
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Opravy komunikací
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Správa hřbitovů 
	Psí útulky
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Státní správa

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Zdravotnický odpad - svoz, sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo


		

		
			Ostatní technické služby

				Ekologické zátěže - sanace
	Ekologická havarijní služba
	Systémy komplexního nakládání s odpady
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Údržba zeleně
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Firmy a průmyslové podniky

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Kompostování odpadů, kompostárna
	Biodegradace, dekontaminace
	Solidifikace, stabilizace odpadů
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Plasty - recyklace
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Ekologické zátěže - sanace
	Ekologická havarijní služba
	Systémy komplexního nakládání s odpady
	Odstraňování odpadů na řízených skládkách
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Druhotné suroviny - výkup, prodej
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Opravy komunikací
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Živnostníci

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Kompostování odpadů, kompostárna
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Plasty - recyklace
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Odstraňování odpadů na řízených skládkách
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Druhotné suroviny - výkup, prodej
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Obchodní řetězce a nadregionální klienti

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Svoz odpadkových košů
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Systémy komplexního nakládání s odpady
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Opravy komunikací
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Lékařská zařízení

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Svoz odpadkových košů
	Zdravotnický odpad - svoz, sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo


		

		
			Ostatní technické služby

				Systémy komplexního nakládání s odpady
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	








	
		© 2024 Marius Pedersen a.s.

		
			Informace o webu
			 | 
			Mapa stránek
		

	

		
	
	


	
	
	


	
		Novinky e-mailem: *
		
	

	
		Vyberte kraj: *
		Vyberte kraj
Karlovarský kraj
Plzeňský kraj
Ústecký kraj
Jihočeský kraj
Středočeský kraj
Praha
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj


	

	
		Nevyplňovat:
		
	


	

	





		Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete zde.

	

	
		
	


		
	





				
		
			
		

		
			
				
			

		

		

	